МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2012  № 78-РА

Об утверждении Сводного плана

размещения муниципального заказа

МО Гавань на 2013 год

В связи со вступлением в силу Приказа Министерства экономического развития

Российской Федерации и Федерального Казначейства №761/20н от 27.12.2011 года

1. Утвердить План-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд Муниципального образования Гавань на 2013 год согласно

Приложению 1.

2. Начальнику отдела благоустройства и муниципального заказа Худякову С.Б.

разместить вышеуказанный план-график на официальном сайте размещения заказа

www.zakupki.gov.ru в срок не позднее 29 декабря 2012 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной Администрации      И.Н. Базан

http://www.zakupki.gov.ru/

2

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением

Главы МА МО Гавань

от 24.12.2012 № 78-РА

План-график размещения  муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика

на 2013г.

Наименование заказчика Местная Администрация муниципального образования Гавань

Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика 199406, Санкт-Петербург, ул. Шевченко, д. 29,  mogavan@mail.ru

ИНН 7801397921

КПП 780101001

ОКАТО 40263563000

КБК ОКВЭД ОКДП

Условия контракта

Способ

размещения

заказа

Обоснован

ие

внесения

изменений

№

заказа

(№

лота)

Наименование

предмета

контракта

Минимально

необходимые

требования,

предъявляемые

к предмету

контракта

Ед. из

мерения
Количество (объем)

Ориентирово

чная

начальная

(максимальна

я) цена

контракта

Условия

финансов

ого

обеспечен

ия

исполнени

я

контракта

(включая

размер

аванса *)

График осуществления

процедур закупки

Срок

размещения

заказа

(мес., год)

Срок

исполнения

контракта

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

909 0503

7950400

240 226

45 4540030 1.  Выполнение

работ по

благоустройству

дворовых и

придомовых

территорий МО

Гавань.

Согласно

аукционной

документации

и Смете

шт. Дворовые

территории по 20

адресам (подробнее

в тех. задании)

26960939,00 Бюджет

МО

Гавань

02.2013 08.2013 Аукцион в

электронн

ой форме

../../../Flag/Рабочий%20стол/mogavan@mail.ru

3

909 0503

7950400

240 226

74.20 4560227 2.  Оказание услуг

по разработке

проектно-

сметной

документации

благоустройства

территории МО

Гавань

Разработка и

согласование

проектов по 3

адресам.

Услуга 1 300 000,00 Бюджет

МО

Гавань

03.2013 06.2013 Запрос

котировок

909 0707

7950500

240 226

63.30 6350322 3.  Оказание услуг

по организации и

проведению

экскурсий для

учащихся школ

МО Гавань по

военно-

патриотической

тематике в 2013

году (с

элементами

квест-игр)

5 экскурсий

Более

подробные

требования в

тех. задании.

Услуга  5 250 000,00 Бюджет

МО

Гавань

03.2013 05.2013 Запрос

котировок

909 0707

7950500

240 226

80.22 8022050 4.  Оказание услуг

по организации и

проведению

военно-

патриотического

турнира по типу

игры «Зарница»

1 игра для

учащихся школ

МО Гавань

Услуга 1 250 000,00 Бюджет

МО

Гавань

03.2013 05.2013 Запрос

котировок

909 0707

7951000

810 226

74.50.1 8532070 5.  Оказание услуг

по организации

специализирован

ных рабочих

мест и

трудоустройству

на них

несовершеннолет

них жителей МО

Гавань в

возрасте от 14 до

17 лет

В соответствии

с техническим

заданием

Услуга 1 621 900,00 Бюджет

МО

Гавань

03.2013 08.2013 Открытый

конкурс

4

909 1102

7951200

240 226

92.61 9241319 6.  Предоставление

115 пропусков

(абонементов) в

плавательный

бассейн для лиц

пожилого

возраста,

проживающих на

территории МО

Гавань, в 2013

году.

Количество

посещений

бассейна по 1-

му пропуску-

17. Более

подробные

требования в

техзадании.

Услуга 115 500 000,00 Бюджет

МО

Гавань

08.2013 12.2013 Запрос

котировок

909 0707

7950700

240 310

75.12 7523090 7.  Оказание услуг

по профилактике

детского

дорожно-

транспортного

травматизма с

использованием

мобильного

городка «Юный

пешеход»

Более

подробные

требования в

тех. задании.

Услуга 1 250 000,00 Бюджет

МО

Гавань

09.2013 12.2013 Запрос

котировок

909 0707

7950900

240 226

92.31.21 9214010 8.  Оказание услуг

по организации и

проведению

театрализованны

х программ,

направленных на

развитие

толерантности

В соответствии

с техническим

заданием

Услуга 6 150 000,00 Бюджет

МО

Гавань

10.2013 12.2013 Запрос

котировок

909 0801

7951100

240 340

52.24.22

51.36.21

15.84.2

5226000 9.  Поставка

новогодних

сладких

подарков для

детей МО Гавань

В соответствии

с техническим

заданием

шт. 1400 450 000,00 Бюджет

МО

Гавань

10.2013 12.2013 Запрос

котировок

5

909 0801

7951100

240 226

63.30 6350020 10.  Оказание услуг

по организации и

проведению

экскурсий для

жителей МО

Гавань в 2014

году

Экскурсии для

жителей МО

Гавань

(ветераны

войны,

инвалиды,

пенсионеры).

Более

подробные

требования в

тех. задании.

Услуга 24 500 000,00 Бюджет

МО

Гавань

12.2013 12.2014 Запрос

котировок

Глава Местной Администрации  И.Н. Базан   “  ”  20  г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)  (подпись)  (дата утверждения)